
La Rémuée - Du 02/05/2022 au 06/05/2022

Plat signature Origine France Produit labellisé Bio Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Enfants en classe élémentaires Adultes
Lu

nd
i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Nuggets de volaille - , Ketchup
/Nuggets végétarien de blé - , Ketchup
Pommes de terre d'Yvetot (régional)
Suisse sucré
Kiwi Bio 

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Nuggets de volaille - , Ketchup
/Nuggets végétarien de blé - , Ketchup
Pommes de terre d'Yvetot (régional)
Suisse sucré
Kiwi Bio 

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Nuggets de volaille - , Ketchup
/Nuggets végétarien de blé - , Ketchup
Pommes de terre d'Yvetot (régional)
Suisse sucré
Kiwi Bio 

M
ar

di

Radis rose - , beurre
Lasagnes bolognaise au soja Bio
Fromage blanc - , sucre vergeoise
Pomme 

Radis rose - , beurre
Lasagnes bolognaise au soja Bio
Fromage blanc - , sucre vergeoise
Pomme 

Radis rose - , beurre
Lasagnes bolognaise au soja Bio
Fromage blanc - , sucre vergeoise
Pomme 
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Crêpe au fromage
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Façon
mafé aux cacahuettes
/Dos de colin lieu  - Sauce aux épices
Riz Bio Pilaf  - , ananas - , raisins secs
Vache qui rit
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Façon
mafé aux cacahuettes
/Dos de colin lieu  - Sauce aux épices
Riz Bio Pilaf  - , ananas - , raisins secs
Vache qui rit
Banane Bio 

Crêpe au fromage
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Façon
mafé aux cacahuettes
/Dos de colin lieu  - Sauce aux épices
Riz Bio Pilaf  - , ananas - , raisins secs
Vache qui rit
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Saucisson sec
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce au bleu
/Pané fromager
Tortis Bio  - Emmental râpé
Yaourt sucré
Liégeois chocolat

Saucisson sec
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce au bleu
/Pané fromager
Tortis Bio  - Emmental râpé
Yaourt sucré
Liégeois chocolat

Saucisson sec
/Oeuf dur - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce au bleu
/Pané fromager
Tortis Bio  - Emmental râpé
Yaourt sucré
Liégeois chocolat



La Rémuée - Du 02/05/2022 au 06/05/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, ananas Ananas

, beurre Beurre doux Lait

, raisins secs Raisin

, sucre vergeoise Vergeoise

Banane Bio Banane

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Dos de colin lieu Colin/Lieu Poisson

Emmental râpé Emmental Lait

Façon mafé aux cacahuettes
Beurre de cacahuète, Carotte, Céleri, Eau,
Farine de blé, Herbes de provence, Huile,
Oignon, Tomate

Arachides, Gluten

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Kiwi Bio Kiwi

Lasagnes bolognaise au soja Bio Emmental, Haché végetal, Lasagnes à
garnir, Oignon, Sauce béchamel , Tomate Arachides, Gluten, Lait, Soja

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Normandin de veau Burger de veau Gluten, Soja

Nuggets de volaille Nuggets Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Pomme

Pommes de terre d'Yvetot (régional) Pomme de terre Gluten

Radis rose Radis

Riz Bio Pilaf Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Sauce au bleu
Bleu, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Oignon, Poivre gris, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Sauce aux épices Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges
d'épices, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisson sec Saucisson sec pur porc Lait

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Gluten

Vache qui rit Fromage portion Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


